) ) GIUNTA REGIONALE JEL LAZID

CICI':IGﬁﬁﬂﬂ@DU".‘U‘?nﬂDUU“L\ﬂﬂD

—
LA R
L

ToTRATTS AL PRCCESSC VERBATZ DECTA SZOUTA Do

- 1 LI i_:l 1:3%9 [ —_—= 7 e e - —ar LT A T e, o
albr i e yIU o 3TDE CELIA SECIONE TAZDT, DN WIA CEISTIFIES

L

SHlCHMRC, 213 51 B ORIVKITA LA AT REZIONALE, OS5I COETITUITA:
¥

BATALCHT Figtmn Tresiiante FEORECOC Maurizlo Zegagmora
COSENTOND Liznello jioa Dresifapts HEBMENIW Jicvannt "
ROEANET Tiwio Azzassnre Lo lZ8ANT Ti=tro "
AMATT Maitao MARECWD anziols
ECHALCHAA Zelvators . M A Micnels
C-QFrnRELAI Frzoeoasco PIAZAUT LT - ¥ingeazs
LOHATD Fagousle "

SoTITY T1 SEGRETARIZ Dotit, Savario Sugoion:

..... CHISEZE

LTy -,
[ P

AMATI- CIOFFARELLI- DONATO ; META -

-

~51 TRFRAT CTNT %O‘;:—%

OGGETTO: Repolamento Comunale per la disciplina del servizio di noleggio da rimessa
con conducente mediante autobus - Comuns di Latina. )




OGGETI0: Regolamento comunale per la disciplina del servizio di noleggio da
rimessa con conducente mediante autobus - Comune di Latina.

L& GIUNTA REGIONALE

s PROPOSTA dell'Assessore alle Opere ¢ neti di Servizi e Mobilita;
VISTO Vart. 85 del D.P.R, 24.07.1977, n, B186;

VISTE le Leggi Regionali n./3 del 4.12.1989 e n.38 del 9.06.1992 coneernenti
disposizioni per l'approvazione dei regolamenti comunali relativi all'esercizio
di noleggio da rimessa con condurcente mediante autobus;

ESAMINATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 26.3.1999 con la
quale il Comune di latina ha stabilito di medificare ed integrare i
precedente Regolamento per la disciplina del servizio in oggetto al fine di
renderlo conforme atla normativa vigente:

RILEVATO che il Regolamento in guestione risulta conforme alle prescrizioni
della citate LL.AR, nn.73/89 ¢ 38/9%;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n.127;

all'unanimita

i

DELIBERA

- di approvare i Regolaments per la disciplina del servizio di noleggio da
rimessa mediante autobus, adeoitato dal Comune Latina con deliberazione del
Consiglie Comunale n. 48 del 26.2.1999, allegaio alla presente deliberazione;

— Pertante il cervizio di noleggic da rimessa con conducente sara svolto, nel
Comune di Latina mediante I'impiege di n. 23 (trentacingue} autobus,

Atto non soggefto al controllo ai sensi della Legge 15 maggio 1997, n.1Z/.

L PRESEYENTE . PLITRO BADALON -

13 3 £

TLSRGRETAZC  F e Dol Syvenn GLULCICHE




